- tribuni** voc. 5.12, 53.3 **tribunis** ab. 8.2, 10.3, 14.6, 29.8, 49.8, 50.8.
- tribus**, us, f., **tribus** nom. pl. 30.7 **tribus** ac. pl. 30.4 **tribubus** ab. 18.2 .
- tributum**, i, n., **tributum** nom. 11.5, 12.7 **tributi** 20.5 **tributum** ac. 10.9, 10.10, 12.3 **tributo** ab. 10.3, 10.5, 10.6, 12.13, 20.8, 27.15.
- Tricastini**, orum, m., pl. **Tricastinos** 34.5.
- triennium**, ii, n., **triennio** ab. 47.4.
- trifariam**, adv., 26.7.
- trini**, ae, a, **trina** ac. 2.10,
- triplex**, icis, **triplex** ac. n. 12.12
- tristis**, e, **tristem** ac. m. 28.13 **triste** ac. n. 2.8 **tristem** ac. f. 13.4 **tristissimi** gen. 51.1.
- triumphalis**, e, **triumphales** nom. m. 39.13.
- triumpho**, as, are, avi, atum, **triumphans** nom. m. 49.7 **triumphantem** ac. m. 28.1 **triumphantibus** dat. m. 41.2.
- triumphus**, i, m., **triumphus** 23.4, 23.6, 31.4 **triumphum** 49.9 **triumpho** ab. 30.2.
- triumvir**, viri, m., **triumviri** nom. 24.4 .
- trucido**, as, are, avi, atum, **trucidat** 47.5 **trucidandos** 44.7 **trucidantur** 45.3 **trucidatos** (el.) 41.9.
- trux**, trucis, **trucem** ac. f. 2.9 **truci** ab. m. 37.8.
- tu**, tui, tibi, te, **tu** m. 27.8 **tu** f. 4.7, 16.10 **tui** m. 27.5 **tibi** dat. m. 16.10, 21.2 **te** ac. m. 4.7 **te** ac. f. 21.3 (2), 52.14 **tu** voc. 52.7 **te** ab. m. 27.8.
- tueor**, eris, tueri, tuitus sum, **tueri** 4.5, 5.7, 8.8, 36.3, 39.13, 44.7, 53.5 **tuentibus** ab.m. 10.5 **tuendam** 41.1 **tuendos esse** 35.6
- tum**, adv., 3.1, 3.5, 5.4, 7.4, 7.8, 7.13, 8.4, 9.5, 11.4, 11.13, 13.6, 15.10, 15.11, 16.10, 18.1, 21.1, 21.7, 22.3, 23.7, 33.2, 34.4, 35.3, 39.2, 39.7, 40.3, 40.10, 41.4, 41.9, 47.9, 48.8, 50.8, 53.3, 53.4, 55.1.
- tumultuarius**, a, um, **tumultuario** ab. m. 37.7.
- tumultuo**, as, are, **tumultuantibus** ab.m. 15.7.
- tumultuose**, adv., 13.2.
- tumultuosus**, a, um, **tumultuosiora** nom. n. 18.11.
- tumultus**, us, m., **tumultum** 37.5 **tumultu** 47.6 **tumultus** ac. pl. 37.8.

tumulus, i, m., **tumulum** 18.8 **tumulo**
 ab. 28.10 **tumulos** 28.7, 48.2
tunc, adv., 13.6, 37.2, 53.3.
turba, ae, f., **turba** nom. 40.5, 41.1
turbae gen. 39.12 **turbae** dat. 25.2
turbam 40.9 **turba** ab. 2.11, 34.3,
 38.7.
turbo, as, are, avi, atum, **turbare** 3.5
turbarentur 12.7 **turbari** 17.5 **tur-**
batis ab. f. 47.6.
turmatim, adv., 39.5.
turpis, e, **turpis** nom. f. 53.4 **turpe** nom.
 51.2.
turris, is, f., **turres** ac 5.6.
Tusci, orum, m. pl., **Tuscorum** 33.7,
 33.8, 45.4, 45.8 **Tuscis** ab. 34.9.
Tusculum, i, n., **Tusculum** ac. 28.11
Tusculo ab. 28.13.
tuscus, a, um, **Tuscum** ac n. 33.8.
tutor, aris, ari, atus sum, **tutabantur** 32.4
tutatus est 38.6 **tutatus esset** 50.4
tutantes ac. pl. m. 2.7.
tutor, oris, m., **tutor** 33.3.
tutus, a, um, **tutum** ac. n. 28.8 **tuta** ac. n.
 26.5 **tutior** nom. f. 20.10 **tutissimum**
 ac. n. 26.4

tuus, a, um, **tuam** 21.3 **tuo** ab. m. 21.2
tua ab. f. 21.3 **tuo** ab.n. 21.2 **tuac**
 nom. 52.14.
Tyrrenus, a, um, **Tyrrenum** ac. n. 33.8.
uber, eris, **uberius** nom. m. 24.5.
ubi, adv., 7.4, 8.12, 16.2, 17.2, 21.3, 22.7,
 25.2, 27.2, 27.5, 28.12, 28.13, 32.6,
 35.1, 36.10, 37.1, 38.3, 39.2, 40.8,
 41.7, 43.6, 43.7, 44.2, 44.6, 47.2, 52.16
 (2), 54.7.
ulciscor, eris, **ulcisci**, ultus sum, **ulti sunt**
 29.2 **ulcisci** 49.3 **ulciscendi** ger. 5.3,
 11.16.
ullus, a, um, **ulla** nom. f. 10.8, 38.7
ullum nom. n. 42.6 **ullius** m. 23.4
ullius n. 42.4 **ulli** dat. m. 2.9 **ullum** ac.
 m. 6.8 **ullo** ab. m. 15.7, 40.6 **ullo** ab. n.
 29.6 **ullis** ab. f. 15.2 **ullis** ab. n. 53.1.
ultimus, a, um, **ultimum** ac. m. 21.5
ultimam 45.4 **ultimum** ac. n. 10.9
ultima ab. f. 22.8 **ultimis** dat. m. 38.6
ultima ac. n. 37.1, 41.5, 43.1 **ultimis**
 ab. f. 37.2.
ultra, adv., 12.9, 28.12, 48.5 / prep. con
 ac., 35.4.
ultro, adv., 8.6, 18.5, 25.12, 27.13, 31.5,
 37.4.
ululatus, us, m., **ululatus** ac. pl. 39.5.

umbo, onis, m., **umbone** 47.4.

umbra, ae, f., **umbram** 18.4 **umbra** ab.
6.5.

Vmbri, orum, m. pl., **Vmbros** 35.2.

umor, oris, m., **umori** 48.3.

una, adv., 30.7, 52.12.

unde, adv., 4.5, 7.1, 13.10, 17.7, 38.9,
45.3, 55.3

undecimum ac. m. 37.7.

undique, adv., 21.12.

unice, adv., 54.4.

universus, a, um, **universus** 28.8 **uni-**
versa nom. f. 27.10, 54.5 **universo** ab.
m. 50.8 **universa** ab. 4.11 **universi**
nom. 43.3, 47.8, 53.9 **universis** dat. m.
6.14.

unquam, adv., 3.2, 3.4, 10.8, 23.4, 24.11,
25.9, 31.7, 42.5, 51.1, 52.13.

unus, a, um, **unus** 12.9, 13.3, 15.5, 41.9
una nom. 8.9, 32.7, 38.2, 52.13 **unius**
m. 47.8 **unius** f. 27.1 **uni** m. 6.14
unum ac. m. 47.10 **unam** 4.11, 6.4,
17.3, 23.6, 29.3, 48.6, 52.13 **unum** ac.
n. 10.7, 13.9, 15.2, 20.1, 47.10 **uno** ab.
m 5.7, 10.7 **una** ab. 24.10, 28.2 **uno**
ab. n. 40.5.

urbanus, a, um, **urbanae** gen. 12.7
urbana ab. 11.9.

urbanus, i, m., **urbanorum** 20.6.

urbs, urbis, f., **urbs** 4.11, 5.2, 6.7, 6.11,
21.12, 24.5, 25.8, 52.13, 53.5, 55.2
urbis 4.12, 10.4, 13.1, 18.12, 19.2,
19.3, 21.16, 21.17, 22.8, 24.11, 25.6,
26.9, 29.4, 38.10, 39.3, 39.12, 40.1,
40.2, 42.2, 43.1 (2), 43.4, 45.4, 46.4,
49.4, 49.7, 51.7, 52.7, 54.1, 54.4, 54.5
(2), 55.2, 55.5 **urbi** 14.4, 24.6, 33.1,
44.3, 51.3, 52.7, 54.4 **urbem** 1.9, 2.7,
5.5, 7.2, 7.6, 7.10, 10.5, 13.13, 16.10,
18.11, 20.1, 21.2, 21.3, 21.4, 23.5,
24.6, 26.7, 27.14, 27.2, 27.9, 28.1 (2),
30.2 (2), 30.3, 30.6, 31.4, 33.5, 34.9,
36.6, 38.5, 39.2, 39.4, 39.6 (2), 39.9,
41.4 (2), 42.1, 42.3, 44.5, 46.8, 49.7,
49.8, 50.8, 52.2, 52.8, 52.12, 52.13,
52.17, 53.1, 53.4, 53.7, 53.9, 54.1 **urbe**
2.4, 6.8, 7.4, 7.7, 7.13, 8.7, 13.6, 13.7,
19.7, 21.5, 24.10, 26.4, 32.7, 39.12,
40.5, 40.9, 42.2, 43.4, 43.6, 45.2, 51.3
(2), 51.4, 53.2, 53.3, 53.6, 53.8 **urbes**
nom. 24.2, 35.1, 37.5 **urbium** 5.6
urbes ac. 8.3, 24.8, 40.6, 51.9, 54.5
urbibus ab. 6.9, 24.10, 27.7, 33.9,
52.8.